ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                      Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v nêu ý kiến về yêu cầu
khởi kiện của ông Bùi Cung

                                     Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định nhận được Thông báo số
31/2023/TBTL-HC ngày 02 tháng 10 năm 2023 của Tòa án nhân dân tỉnh Bình

Định về việc thụ lý vụ án hành chính sơ thẩm: “Khiếu kiện các Quyết định hành
chính trong lĩnh vực quản lý đất đai” do ông Bùi Cung ở thôn An Trinh, xã Mỹ
Hiệp, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định khởi kiện (đính kèm). Về việc này, Chủ
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường rà soát toàn bộ hồ sơ vụ việc và các

quy định của pháp luật có liên quan, dự thảo Văn bản trình Phó Chủ tịch
Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh - Nguyễn Tuấn Thanh có ý kiến về yêu
cầu khởi kiện của ông Bùi Cung (thông qua Ban Tiếp công dân tỉnh trước
ngày 25 tháng 10 năm 2023); cung cấp hồ sơ, tài liệu chứng cứ liên quan đến
vụ kiện nêu trên cho Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định theo quy định.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Tòa án nhân dân tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

7661 17 10